
Na temelju članka. 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije" broj 11/01, 7/03 i 2/06) Županijsko poglavarstvo Splitsko-

dalmatinske županije na   26. sjednici, održanoj  21. rujna 2006., donijelo je 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2006. godinu  

namijenjenih turizmu 

 I.  

             Dio sredstava Županijskog proračuna za 2006., razdjel  9, pozicija 447  u iznosu od  

180.000,00 kuna raspoređuje se na slijedeći način:  

RAZDJEL 9   - PROMOTIVNE AKTIVNOSTI                

POZICIJA NAMJENA KORISNIK Iznos u kn 

447 Sufinanciranje prezentacije 

Splitsko-dalmatinske županije na 

manifestaciji  „Eko-etno Hrvatska“  

Turistička zajednica Splitsko-

dalmatinske županije 
121.000,00 

447 Sufinanciranje i potpora 

manifestaciji „Prološko kulturno 

ljeto“.  

HKUD Proložac 15.000,00 

447               Sufinanciranje i potpora 

manifestaciji „Miss i Mister turizma 

Hrvatske“. 

Udruga “Best“     19.000,00 

447 Sufinanciranje i potpora manifestaciji 

„Dani Mile Gojsalić“. 

 KUD „Mila Gojsalić“ 10.000,00 

447 Sufinanciranje i potpora manifestaciji 

„Rekonstrukcija Sinjske bitke“. 

 Turistička zajednica grada Sinja 15.000,00 

Ukupno pozicija 447 180.000,00 

UKUPNO 180.000,00 

 

II. 

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se sukladno odredbama Ugovora s 

korisnicima sredstava  u kojima će se odrediti uvjeti i način financiranja međusobnih obveza. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "S1užbenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije”. 

KLASA: 022-04/06-02/250 

URBROJ: 2181/1-02-06-01 

Split, 21. rujna 2006.         

                                          ŽUPAN 

      Ante Sanader, dipl.ing., v.r. 


